11. Et cum ingressus fuisset ianua, nisi invererit omnia comesta a Bel; morte morietur, vel Daniel qui mentitus est adversum nos.

12. Continebant autem, quia fecerant sub mensa absconditum introitum, et per illum ingrediebantur semper et devorabant ea.

13. Factum est igitur postquam egressi sunt illi, rex posuit cibos ante Bel; praecipit illi perire suis, et attulerunt cinerem, et cribavit per totum templum coram rege; et egressi clauserunt ostium, et signatos annulo regis abierunt.

14. Sacerdotes autem ingressi sunt nocte, juxta consuetudinem suam, et uxores et filii eorum, et comederunt omnia, et biberunt.

15. Surrexit autem rex primo diluculo, et Daniel cum eo.

16. Et ait rex: Salvate sunt signacula, Daniel? Qui respondit: Salva, rex.

17. Statimque cum aperisset ostium, levatus rex mensam, exclamavit voce magna: Magnus es, Bel, et non est apud te dignus quisquam!

18. Et risit Daniel, et tenuit regem ne ingrederetur intro, et dixit: Ecce pavimentum; animadvertite culus vestigia sunt haec.

19. Et dixit rex: Video vestigia viro-rum, et mulierum et infantium. Et iratus est rex.

20. Tunc apprehendit sacerdotes, et uxores et filios eorum; et ostenderunt ei abscondita ostiola per quae ingrediebantur, et comestabant quae erant super mensam.

21. Occidit ergo illos rex, et tradidit Bel in potestatem Daniels, qui subvertit eum et templum ejus.

22. Et erat draco magnus in loco illo, et colebat eum Babyloii;

23. Et dixit rex Danieli: Ecce nunc non potes dicere quia iste non sit deus vivens; adora ergo eum.

24. Dixitque Daniel: Dominum Deum meum adoro, quia ipse est deus vivens;

25. Tu autem, rex, da mihi potestatem, et interficiam draconem absque gladio et fuste. Et ait rex: Do tibi.

26. Tulit ergo Daniel picem, et adipem, et pilos; et coxit pariter, fecitque massas, et dedit in os draconis; et diruptus est draco. Et dixit: Ecce quem ostendatis.

27. Quod cum audissent Babyloii, indignati sunt vehementer; et congregati adversum regem, dixerunt: Judaeus factus est rex; Bel destruxit, draconem interfecit, et sacerdotes occidit.

28. Et dixerunt, cum venissent ad regem: Trade nobis Daniele, alioquin laeribemus te et dormum tuam.

29. Vidit ergo rex quod irruerent in

luc. 9, 9.

eum vehementer, et necessitate compulsi, tradidit eis Daniele.

30. Qui insurrexerunt eum in lacum leonum; et erat ibi diebus sex.

31. Porro ibi lacu erant leones septem, et dabantur eis duo corpora quotidie, et duo oves; et tunc non data sunt eis, ut devorerent Daniele.

32. Erat autem Habacuc propheta in Judaea; et ipse coxerat pulmentum, et intraverat panes in alveolo, et ibat in caupum ut ferret messoribus.